АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 66

г. Петропавловск-Камчатский от 22.09.2020

О утверждении ежегодного плана проведения
плановых проверок ра 2021 год

В соответствии с Федеральными законами от 26.12.2008 № 294-ФЗ
«О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального'
контроля» и от Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в
целях проведения плановых проверок в 2021 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок на 2021 год
согласно приложению.

2. Отделу организации архивного дела и правового обеспечения Агентство
записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края
разместить утверждённый ежегодный план проведения плановых проверок на
2021 год в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Польшина

Номер плана в ФГИС ЕРП

Наименование прокуратуры

Дата выгрузки из системы ФГИС ЕРП

2021009802

Прокуратура Камчатского края

11 09.2020

ТИПОВАЯ ФОРМА
ежегодного плана проведения плановых проверок

Агентство записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края

(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

ОТ

(фамилия им

ПЛАН
проведения плановых проверок на: 2021

Наименование проверяемого лица (ЮЛ. ИП.
ОГВ. ФИО должностного лица), деятельность

которого подлежит проверке

16

Администрация Мильковского
муниципального района

684300,
Камчатский край,
Мильковский
район, с.

Мильково, ул.
Победы, д. 8 1024101216074106002196

Контроль за соблюдением
законодательства об
архивном деле 19.09.2002 Выездная

Администрация Усть-Большерецкого
муниципального района

684100,
Камчатский край,

Усть-
Большерецкий
район, с. Усть-
Большерецк, ул.
Октябрьская, д.
14 102410122299 4108001529

Контроль за соблюдением
законодательства об
архивном деле 09.06.1998 ноябрь 20 Выездная

Информация о постановлении о
• назначении административного назначения
i или решении о приостановлении и (или)

аннулировании лицензии

Министерство
строительства
Камчатского края,
Управление
Федеральной службы
государственной
регистрации,
кадастра и
картографии по
Камчатскому краю

Министерство
строительства

Камчатского края,
Управление
Федеральной службы
государственной

регистрации,
кадастра и
картографии по
Камчатскому краю.

Министерство
специальных
программ и по делам
казачества
Камчатского края

17 18 19

Информация о присвоении
деятельности юридического лица

(ЮЛ) и индивидуального
предпринимателя (ИП) определенной

категории риска, определенного класса
(категории опасности), об отнесении
объекта государственного контроля
(надзора) к определенной категории

риска, определенном классу (категории)
опасности

(Чрезвычайно высокий риск (1 класс)
Высокий риск (2 класс)

Значительный риск (3 класс)
Средний риск (4 класс)

Умеренный риск (5 класс)
Низкий риск (6 класс))

20